

## Muut asiat

Vammaisneuvosto 28.03.2023 § 13

Ikäihmisten liikuntapäivään 5.6. osallistuminen ja siihen liittyvä yhdistysten suunnittelupäivä Työväentalolla 22.3.

Hyvinvointipiste on avattu Kiteen terveysasemalla 5.12. ja Liperissä syyskyssä. Hyvinvointipisteellä tarjotaan ihmisille luotettavaa tietoa ja tukea terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen matalalla kynnyksellä terveysasemalla. Vammaisneuvosto puoltaa pisteen avaamista myös Juukaan.

Hyvinvointialueelle ollaan laatimassa vammaispolittista suunnitelmaa. Suunnitelman näkyvyys Juuan kunnan suunnitelmissa.

Tahkovaaran luontomatkailukohteen suunnittelussa huomioidaan esteettömyys, joten elinvoimavastaava on pyytänyt vammaisneuvostoa osallistumaan kesällä järjestettävälle Kuhasalon, Ilosaaren ja Utransaaren tutustumismatkalle.

Vaalien esteettömyys.

Seuraavan kokouksen ajankohdasta sopiminen.

## Päätös

Merkitään tiedoksi 5.6.2023 eri yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettävä ikäihmisten liikuntapäivä ja vammaisneuvoston osallistuminen päivään.

Vammaisneuvosto puoltaa Hyvinvointialueen ylläpitämisen hyvinvointipisteen avaamista myös Juukaan.

Hyvinvointialueelle ollaan laatimassa vammaispoliittista ohjelmaa ja vastaavan suunnitelman laatimista tulisi harkita myös Juuan kunnassa.

Tahkovaaran luontomatkailukohteen toteutussuunnittelussa tulee huomioida esteettömyys ja vammaisneuvosto pitää edellä mainittua tutustumista Kuhasalon, Ilosaaren ja Utransaaren alueisiin perusteltuna. Hankkeen eteneminen huomioiden tutustumisen tarkemmasta ajankohdasta sovitaan elinvoimavastaava Antti Asikaisen kanssa. Vammaisneuvostolle sopisi esim. 13. tai 14.6.2023.

Vammaisneuvosto esittää parannuksia eri vaalitoimitusten äänestysjärjestelyihin: äänestyskopin soveltuvuus pyörätuoliasiakkaille, kopin valaistuksen tehostaminen, ehdokaslistojen tekstien parempi näkyvyys ja käytettävien lyijykynien lyijyn pehmeys näkyvyyden tehostamiseksi.

Hyvinvointialue järjestää vammais- ja vanhusneuvostojen kehittämisiltapäivän 27.4.2023 Joensuussa Tikkamäellä. Reetta Nenonen osallistuu päivään Raija Rantalan kanssa ja tiedustelee kuljetuskustannusten korvaamisesta hallintojohtaja Aki Jäppiseltä.

Vammaisneuvostolle on tarjottu mahdollisuutta osallistua mm. Kolin uuden hotellihankkeen esittelyn (PKO) sisältävään Lieksan vammaisneuvoston kokoukseen 5.4.2023 Teamsin välityksellä. Osallistumista suositellaan.

Seuraava kokous yhdessä ikäihmisten neuvoston kanssa 20.4.2023 klo 9.00 kunnanhallituksen huoneessa aiheena mm. neuvostojen yhteistyö.